[image: ]
СОВЕТ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 92/3
От 20 апреля 2023 года				 с. Рязанка

О предложении кандидатур для назначения в
состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков
Турковского муниципального образования

 В связи с формированием участковых избирательных комиссий на пятилетний срок полномочий (2023-2028 гг.), в соответсвии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Турковского муниципального образования РЕШИЛ:
1.Предложить  территориальной избирательной комиссии Турковского района назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса следующие кандидатуры:
 Избирательный участок № 1480 – Богатыреву Марину Викторовну, 03.03.1991 г.р.;
Избирательный участок № 1482 – Титову Светлану Юрьевну, 02.12.1973 г.р.;
Избирательный участок № 1483 – Кирилову Наталию Владимировну, 06.01.1979 г.р.;
Избирательный участок 1484 –Чемерову Елену Викторовну,  24.08.1980 г.р.;
Избирательный участок 1487 –Мишину Татьяну Юрьевну,  07.06.1972 г.р.;
Избирательный участок 1489 – Дронову Веру Александровну,  24.07.1965 г.р..

[bookmark: _GoBack]2. Поручить Иванову А.С. - депутату Совета Рязанского муниципального образования подготовить необходимые документы и направить предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий в территориальную  избирательную комиссию Турковского района  в срок до 28 апреля 2023 года.
3. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Рязанского
муниципального образования				С.С. Никифоров

image1.jpeg